(1969)  Maiorem  praepositum  Halberstadensem,  Seburgensem  et  S.  \Viperti  in  Nienburc 
praepositos  MagdeDurgcnsis  et  Halberstadensis  dioccsum  iudices  constituit  inter  (Theo- 
doricum)  episcopum  Misnensem  exunaparte  et  B.et  T.Wrcinenses  [Wurzen]  praepositos  et 
quosdam  canomcos  Misnenses  ex  altera  snper  locatione  quatuor  praebendarum  htigantes. 
XV  kaL  Aug.  a«  6®.  |;  Gersdorf  Cod.  dipL  Sax.  reg.  II.  i.  67.  n®  70.  —  >Causam  quae  inter.« 

(1970)  Archiepiscopis,  episcopis,  rectoribus,  potestatibus,  consulibus^  marchionibus,  comi- 
tibus  et  alus  nooilibus  Lombardiae  scribit,  so,  cum  imporii  Romani  negotium  specialiter 
ad  statum  j)ertineat  Lombardiae,  per  (Ugonem)  Ferraricnsem,  (Bemardum)  Papiensem 
et  (Grumenum)  Placentinum  episcopos  consiJium  et  auxilium  eorum  duxisse  requirendum. 
Monet  eos,  ut  suum  auxilium  et  consilium  super  praedicto  eisdem  episcopis  et  sedi 
apostolicae  per  illos  fldeliter  exponant  xiu  kal.  Aug.  (a»  6«»).  ■  Innoc.  Ep.  regieir.  n«  87 
ed.  Baluze  1.728;  Opp.  ed.  Migne  III.  109^  Cf.  Bbhmer  Regest  1198—1254.  p.305.  — >Inter  activae  yitae.« 

(1971)  (Ugoni)  Ferrariensi,  (Bemardo)  Papiensi  et  (Grumerio)  Placentino  episcopis  prae- 
cipit,  ut  archiepiscopos,  episcopos.  rectores  etc.  Lombardiae  ad  locum  iooneum  convo- 
cantes  in(^uirant  et  simul  ab  omnibus  et  seorsim  a  singulis,  quid  sentiant  et  quid  veiint 
super  capituiis  in  superiore  epistola  memoratis.  Sine  signo  chronol  {fp  &>).  ||  Innoc  £p. 
registr.  n"  88  ed.  Baluze  1. 729;  Opp.  ed.  Migne  III.  1094.  —  «Inter  activae  vitae.« 

(1972)  Potestati  et  consulibns  Mediolanensibus  de  utraque  epistola  antecedente  significat 
eosque  exhortatur,  ut  taliter,  cum  possint,  hoc  negotium  dirigant,  »quod  ad  honorem 
apostolicae  sedis  et  vestrae  civitatis  augmentum  nostrum  et  vestrum  desiderium  felicem 
exitum  sortiatur.«  Sine  noia  chronoU  (ao6o).  \  Iimoa  £p.  regieir.  n»  89  ed.  Baluze  1.729; 
Opp.  ed.  Migne  III.  1094.  —  »Cum  super  facto.« 

(1973)  Capitulo  Novariensi  praecipit,  ut  omne  coUudium  in  instituendis  canonicis  ad  bene- 
ficia  et  vacantia  et  non  vacantia  rescindant  xn  kal.  Aug.  a»  &>.  |  Brdquigny  DipL  II.  i.  332 ; 
I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  136;  c/.  Raynaldi  Ann.  eccl.  a.  1203  $66*  —  »Cum  piae  recordationis.« 

*  Scripium  esi  eodem  die  Archiepiscopo  MediolaneDsi  ct  episcopo  Novarieusi.  ui  praemUsa 

pubiicent. 
(1974)  R(oberto)  Lucano  electo  mandat,  ut  ad  sedem  apostolicam  sacerdotii  gradum  et 

consecrationis  beneficium  suscepturus  veniat.  x  kaL  Aug.  a»  6o. '  Brequigny  L  c.  II.  i.  333; 
I-i  Opp.  ed.  Migne  11. 137.  —  •Ddecti  filii  I.« 

(1975)  Abbati  S.  Bosciani,  et  de  Cerreto  Laudcnsis  diocesis  et  S.  Gabrieles  Cremonensis 
prioribus  mandat,  ut,  si  electionem  I.  monachi  in  abbatem  S.  Petri  de  Pado  canonice 
celebratam  invenerint,  ipsam  confirment  Sine  noia  chronoL  [  Brequigny  L  c.  II.  1.334; 
I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  139.  —  »Per  literas  dilectorum.« 

(1976^  I.  comiti  Tricaricensi  concedit,  ut  terram,  quam  de  manibus  hostium  Theutonicorum 
poterit  Uberare,  ad  dispositionem  ecclcsiae  Romanae  conservet  Sine  signo  chron.  Brd- 
quigny  L  c.  334;  I-i  Opp.  ed.  Migne  11.  139.  —  »Nobilitati  tuae  quam.« 

(1977)  (Walterum^  praepositum  S.  Petri  de  Monte  Sereno  Magdeburgensis  dioc  ac  dccanum 
et  scolasticum  KferseDurgenses  iudices  constituit  inter  (Theodoricum)  episcopum  ex  una 
parte  ot  B.  canonicum  et  nobilem  virum  Bulgrauium  militcm  Misnenses  ex  altera  super 
ecclesia  in  Gan  [lahna  apud  Oschatzl  litigantes.  Non.  Aug.  a»  6<».  ,  G.  Kohler  Das  Kloster 
des  h.  Petrus  auf  d.  Lauterberge  oei  Halle.  Dresden  (1857.  4».)  Append.  {male  tributa 
Innocentio  II);  Gersdorf  Cod.  dipl.  Sax.  reg.  II.  i.  68.  n«71.  —  «Inter  venerabilem  fratrera.« 

(1978)  (Berengario)  abbati  et  conventui  Villae-Magnae  concedit,  ne  quis  in  monasterium 
eorum  ipsLs  invitis  intrudatur.  vni  id.  Au^.  a»  &>.  i|  Brequigny  Diplom.  II.  i.  335;  I-i  Opp. 
ed.  Migne  IL  140.  —  »Ad  nostram  noveritis.« 

(1979)  £isdem  mandat,  ut  secundum  consuetudinem  in  VillarMagna  iurisdictionem  tempo- 
ralem  exerceant  vra  id.  Aug.  a«  6«.  '  Brequigny  I.  c  II.  i.  335;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  140. 
—  »Sicut  nostris  est« 
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(1980)  S(offredo)  tit.  S.  Praxedis  et  P(etro)  tit  S.  Marcelli  presbyteris  cardinalibus  sedis 
apostolicae  iegatis  mandat.  ut  Tyrensis  ecciesiae  iura  tueantur.  vii  id.  Aug.  a»  6».  ' 
Brequigny  Dipl  II.  i.  a42;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  149.  ~  -Ut  Tyrensis  ecclesia,- 

(1961)  Eundem  SoflAredum  ad  patienter  sustinendum  labores  pro  Terra  sancta  subeundos 
exhortatur.  iv  id.  Aug.  a»  6<».  'i  Brequigny  1.  c.  II.  i.  339;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  145;  non 
iniepra  ap.  Ravnald.  Ann.  eccl.  a.  1203  S  9;  ap.  Tafel  Urk.  z.  (Jesch.  Venedigs  III.  (Font. 
rer.  Austr.  XIV.)  465.  —  «Si  aliquando  in.«